
Zarządzenie Nr 7/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 2020 r. w 

ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 2 pkt 1, 2, 3, i 4, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r., poz. 2365 ze zm.), art. 41 ust. 2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2019, poz. 2277 ze zm.), § 1, ust. 2, pkt 2) Zarządzenia Nr 21/2016 

Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie oraz § 13, pkt 4 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie określonego 

Zarządzeniem Nr 13/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie z 

dnia 20 grudnia 2018 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu zdrowia 

publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

2. Wysokość środków, zaplanowanych na realizację zadań objętych konkursem w roku 

2020 wynosi 7 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

1. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbójno; 

2) na stronie internetowej Gminy Zbójno; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zbójno. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi socjalnemu Pani Jolancie Rutkowskiej. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


